

OCENĚNÝ SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Slaný, Štefánikova x Jungmannova - lokalizace stok a montáž
soutokové Rš

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	106 912,40
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	106 912,40

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OCENĚNÝ SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Slaný, Štefánikova x Jungmannova - lokalizace stok a montáž
soutokové Rš

Místo:

Datum:

Objednatel:

Město Slaný

Projektant:

0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	106 912,40
HSV - Práce a dodávky HSV	106 912,40
1 - Zemní práce	59 020,80
5 - Komunikace pozemní	19 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 944,30
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	8 804,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	106 912,40

OCENĚNÝ SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Slaný, Štefánikova x Jungmannova - lokalizace stok a montáž
soutokové Rš

Místo:

Datum:

Objednatel:

Město Slaný

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

106 912,40

HSV - Práce a dodávky HSV

106 912,40

1 - Zemní práce

59 020,80

1	K	1800011	Rozebrání povrchu vozovky- živičné+betonové,bez řezání (vč.odvozu a skládkovného)	m2	12,200	697,00	8 503,40
2	K	1800013	Řezání asfaltu,betonu bez rozlišení do 15cm (mimo řezání spojeného s obnovou povrchů)	bm	16,000	133,00	2 128,00
3	K	1800012	Zjištění sítí	kpl	1,000	790,00	790,00
4	K	1800009	Výkop strojně bez odvozu	m3	12,000	325,00	3 900,00
5	K	1800010	Ručně kopaný výkop	m3	3,500	930,00	3 255,00
6	K	1800014	Zásyp (bez materiálu) včetně pěstování a dopravy	m3	15,500	700,00	10 850,00
7	K	1800015	Odvoz výkopku na skládku včetně skládkovného	t	27,900	682,00	19 027,80
8	K	1800016	Cena zásypového těžného materiálu dodaného dodavatelem (ne recyklát)	t	27,900	224,00	6 249,60
9	K	1800019	Osazení poklopu (ERGELIT) - včetně poklopu	ks	1,000	4 317,00	4 317,00

5 - Komunikace pozemní

19 143,00

10	K	1800022	Asfaltový povrch komunikace tl 10-15 cm	m2	12,200	1 455,00	17 751,00
11	K	1800027	Následný prořez a zalití spáry v živičném povrchu	bm	16,000	87,00	1 392,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 944,30

12	K	0000001	Prořez kanalizační trubky + oprava	kpl	1,000	1 025,00	1 025,00
----	---	---------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

13	K	1800046	Bourání zdiva cihelného	m3	0,500	850,00	425,00
14	K	1800050	Montáž - zdivo cihelné	m3	0,500	3 810,00	1 905,00
15	K	1800052	Úklid komunikace - vodou (mycím vozem)	m2	15,000	29,00	435,00
16	K	1800005	Dopravní značení	kpl	1,000	7 350,00	7 350,00

99 - Přesun hmot a manipulace se suti

8 804,30

17	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 9 m s omezením mechanizace	t	1,000	2 184,00	2 184,00
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,000	94,50	94,50
19	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,000	249,00	6 225,00
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,000	10,80	10,80
21	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,000	290,00	290,00